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Boży plan budowania Kościoła 

 

Pan Bóg stworzył świat i człowieka z miłości. W swoim planie chciał, aby człowiek 
żył w bliskości z Nim. Dlatego też już od stworzenia świata przygotowuje swój 
Kościół: powołuje ludzi, którzy będą z pokolenie na pokolenia odpowiadać miłością 
na Jego miłość. Przygotowaniem Kościoła jest cała historia Starego Testamentu, 
podczas której Bóg troszczy się o Naród Wybrany, prowadzi go, opiekuje się nim, 
a jeśli jest taka potrzeba, również karci i wzywa do nawrócenia.  

W końcu posyła na świat swojego Syna, aby swoim życiem, nauczaniem, ale przede 
wszystkim męką, śmiercią i zmartwychwstaniem umożliwił nam ponownie pełne 
zjednoczenie z Bogiem. Chrystus ustanawia Kościół, Nowy Lud, odkupiony 
z grzechów, który ukazuje się w całej pełni w dniu Pięćdziesiątnicy. Duch Święty 
zstępuje na apostołów, a ci wyruszają w świat nauczając wszystkie narody. Tak się 
dzieje i będzie działo aż po kres czasów, gdy wszyscy na nowo zjednoczymy się 
z Bogiem w Jego Domu. 

 

Także my uczestniczymy w tej sztafecie dziejów, także my mamy swój wkład rozwój 
Kościoła.  

 Jaki jest mój udział w budowanie Kościoła na ziemi?  
 Co robię, aby inni, których spotykam na swojej drodze, (szczególnie najbliżsi) 

mogli żyć w łączności z Panem Bogiem? 

 

„Odwieczny Ojciec, (…) stworzył cały świat, (…) w swoim Synu: »Wierzących 
w Chrystusa postanowił zwołać w Kościół święty«. Ta »rodzina Boża« konstytuuje się 
i urzeczywistnia stopniowo w ciągu kolejnych etapów historii ludzkiej, według 
postanowień Ojca: Kościół więc «zapowiedziany w figurach już od początku świata, 
cudownie przygotowany w historii narodu izraelskiego i w Starym Przymierzu, 
założony w «czasach ostatecznych», został ukazany przez wylanie Ducha, a osiągnie 
swoje wypełnienie w chwale na końcu wieków”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 759. 
 
„Również i wy, jako żywe kamienie, służycie do budowy duchowego domu”.  

1P 2,5. 

Zadanie 

Do 
refleksji 
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: Dzisiaj Święto Chrztu Pańskiego. 
W piątek, w naszej parafii nabożeństwo do św. Gemmy.

2.	 Od jutra rozpoczyna się okres zwykły. Zaprasza-
my na  Modlitwę różańcową w  niedzielę po  Mszy św. 
o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 1715. W każdą 
niedzielę zapraszamy na godz. 1500 na Koronkę do Miło-
sierdzia Bożego.

3.	 W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy, zachęcamy do składania próśb bezpośrednio w  ko-
ściele lub poprzez stronę internetową.

4.	 Kontynuujemy wizytę duszpasterską. W  poniedziałek 
(9  stycznia) udamy się do parafian z  ul. Broniewskie-
go 11, 9, 7, we wtorek (10 stycznia) ul. Broniewskie-
go 23,  21,  19, w  środę (11 stycznia) ul. Broniewskiego 
17,  15,  13, w  czwartek (12 stycznia) ul. Broniewskiego 
5, 3, w piątek (13 stycznia) ul. Krakowska D, E. W so-
botę ul. Krakowska 18 F, G. Wizytę rozpoczynamy co-
dziennie od godziny 1600. Bardzo prosimy, by w domach 
przygotować stół z białym obrysem, krzyżem, świecami 
i Pismem Świętym oraz żeby w miarę możliwości obecni 
na wizycie byli wszyscy mieszkańcy. Już dziś dziękujemy 

za  serdeczne przyjęcie. Podczas wizyty duszpasterskiej 
nie zbieramy żadnych ofiar, jeśli Ktoś chce złożyć ofiarę 
może to uczynić w świątyni na tacę.

5.	 Dziękujemy parafianom z ul. Krakowska 18 D za złożo-
ne ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o to parafian z ul. Krakowska 18 E. Dziękujemy również 
za wszystkie składane ofiary. Składka z dzisiejszej nie-
dzieli przeznaczona jest na cele parafialne (ogrzewa-
nie i elektryczność). Bóg zapłać za zrozumienie.

6.	 Wspólnota dla Intronizacji Najświętszego Serca Pana 
Jezusa zaprasza na  adorację w  piątek po  Mszy św. do 
godz. 1930.

7.	 Zapraszamy na  spotkania duszpasterskie: wtorek 
po  Mszy św. wieczornej Odnowa w  Duchu Świętym 
„Emaus”, środa godz. 1900 chór parafialny „Soli Deo”, pią-
tek godz. 1700 schola „Pod wezwaniem”.

8.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazet-
ki parafialnej.

9.	 Wszystkim Parafianom i  Gościom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej i  potrzebnego 
zdrowia.

10.	W  poprzednim tygodniu odeszli do wieczności:  
+Marian Kubik, +Jan Jakubowski – Dobry Jezu, a nasz 
Panie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
8 stycznia 2023

„Odwieczny Ojciec, (…) stworzył cały świat, (…) w swoim Synu: »Wierzących w Chrystusa postano-
wił zwołać w Kościół święty«. Ta »rodzina Boża« konstytuuje się i urzeczywistnia stopniowo w ciągu 
kolejnych etapów historii ludzkiej, według postanowień Ojca: Kościół więc «zapowiedziany w figurach 
już od początku świata, cudownie przygotowany w historii narodu izraelskiego i w Starym Przymierzu, 
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Niedziela: 08.01
  7.00	 1) + Franciszek Chmiel od brata Jana z rodziną
  8.30	 1) + Dorota Janda od sióstr z Róży IX
10.00	1) + Anna Kawalec – greg.
11.30	1) + Stefania Jagodzińska od męża
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
12.45	1) + Eugeniusz i zmarli: Tomasz, Genowefa, 

Gerhard, Tadeusz, Teresa Helena, Jan Sołtys, 
Tadeusz Barć

	 2) + Franciszek Chmiel od sąsiadów 
z Mikołajczyka 5

18.00	1) Za zmarłych z rodziny Maxym: Zofię, Annę, Jana 
i Mariana

Poniedziałek: 09.01
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel od dawnych sąsiadów
	 2) + Dorota Janda od sąsiadek Stanisławy i Wandy
	 3) + Mariusz Loegler od Daniela z rodziną 

i Sebastiana
18.00	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Wtorek: 10.01
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel od brata Jana
	 2) + Dorota Janda od siostry Teresy z rodziną
	 3) + Mariusz Loegler od rodziny Nowaków 

z Dojazdowa
18.00 	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Środa: 11.01
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel od Krystyny i Adama 

Szwajdych
	 2) + Dorota Janda od siostry Teresy z rodziną
	 3) + Mariusz Loegler od rodziny Nowaków 

z Dojazdowa
18.00	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)

Czwartek: 12.01
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel od Tomasza Tańcula
	 2) + Dorota Janda od chrześnicy Ewy Kalandyk 

z rodziną
	 3) + Mariusz Loegler od rodziny Konkel
18.00	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Piątek: 13.01
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel od rodziny Tańcula
	 2) + Dorota Janda od Justyny Jakubiec z rodziną
	 3) + Mariusz Loegler od kolegi Józefa Fornala 

z rodziną
	 4) + Domicela Blizińska
18.00	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Sobota: 14.01
  6.30	 1) + Anna Kawalec – greg.
	 2) + Franciszek Chmiel od Jana Jarosza z rodziną
	 3) + Dorota Janda od Władysławy i Grzegorza Janda
	 4) + Andrzej Smęt w 2 rocznicę śmierci od żony 

i córki
18.00	1) Za zmarłych: + Ludwika, Janinę, Stanisława, 

Michalinę i Jana
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Niedziela: 15.01
  7.00	 1) + Stefania Jagodzińska od męża
  8.30	 1) + Dorota Janda od koleżanki Czesławy Sochackiej
10.00	1) + Anna Kawalec – greg.
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
11.30	1) + Franciszek Chmiel od wspólnoty Wojownicy 

Maryi
12.45	1) + Stefan Rokita od żony Elżbiety
	 2) + Tadeusz Słowik w 2 rocznicę śmierci od żony 

i dzieci
18.00	1) + Marta Dulińska od rodziny Kocurków 

i Strzępków

Intencje Mszalne
8.01.2023 – 15.01.2023 r.
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żył w bliskości z Nim. Dlatego też już od stworzenia świata przygotowuje swój 
Kościół: powołuje ludzi, którzy będą z pokolenie na pokolenia odpowiadać miłością 
na Jego miłość. Przygotowaniem Kościoła jest cała historia Starego Testamentu, 
podczas której Bóg troszczy się o Naród Wybrany, prowadzi go, opiekuje się nim, 
a jeśli jest taka potrzeba, również karci i wzywa do nawrócenia.  

W końcu posyła na świat swojego Syna, aby swoim życiem, nauczaniem, ale przede 
wszystkim męką, śmiercią i zmartwychwstaniem umożliwił nam ponownie pełne 
zjednoczenie z Bogiem. Chrystus ustanawia Kościół, Nowy Lud, odkupiony 
z grzechów, który ukazuje się w całej pełni w dniu Pięćdziesiątnicy. Duch Święty 
zstępuje na apostołów, a ci wyruszają w świat nauczając wszystkie narody. Tak się 
dzieje i będzie działo aż po kres czasów, gdy wszyscy na nowo zjednoczymy się 
z Bogiem w Jego Domu. 
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Kościoła.  
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 Co robię, aby inni, których spotykam na swojej drodze, (szczególnie najbliżsi) 

mogli żyć w łączności z Panem Bogiem? 

 

„Odwieczny Ojciec, (…) stworzył cały świat, (…) w swoim Synu: »Wierzących 
w Chrystusa postanowił zwołać w Kościół święty«. Ta »rodzina Boża« konstytuuje się 
i urzeczywistnia stopniowo w ciągu kolejnych etapów historii ludzkiej, według 
postanowień Ojca: Kościół więc «zapowiedziany w figurach już od początku świata, 
cudownie przygotowany w historii narodu izraelskiego i w Starym Przymierzu, 
założony w «czasach ostatecznych», został ukazany przez wylanie Ducha, a osiągnie 
swoje wypełnienie w chwale na końcu wieków”.  

Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 759. 
 
„Również i wy, jako żywe kamienie, służycie do budowy duchowego domu”.  
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Zadanie 

Do 
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Pan Bóg stworzył świat i człowieka z miłości. W swoim planie chciał, aby człowiek żył w bliskości 
z Nim. Dlatego też już od stworzenia świata przygotowuje swój Kościół: powołuje ludzi, którzy będą 
z pokolenie na pokolenia odpowiadać miłością na Jego miłość. Przygotowaniem Kościoła jest cała hi-
storia Starego Testamentu, podczas której Bóg troszczy się o Naród Wybrany, prowadzi go, opiekuje 
się nim, a jeśli jest taka potrzeba, również karci i wzywa do nawrócenia.

W końcu posyła na świat swojego Syna, aby swoim życiem, nauczaniem, ale przede wszystkim męką, 
śmiercią i zmartwychwstaniem umożliwił nam ponownie pełne zjednoczenie z Bogiem. Chrystus usta-
nawia Kościół, Nowy Lud, odkupiony z grzechów, który ukazuje się w całej pełni w dniu Pięćdziesiąt-
nicy. Duch Święty zstępuje na apostołów, a ci wyruszają w świat nauczając wszystkie narody. Tak się 
dzieje i będzie działo aż po kres czasów, gdy wszyscy na nowo zjednoczymy się z Bogiem w Jego Domu.
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„Odwieczny Ojciec, (…) stworzył cały świat, (…) w swoim Synu: »Wierzących 
w Chrystusa postanowił zwołać w Kościół święty«. Ta »rodzina Boża« konstytuuje się 
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założony w «czasach ostatecznych», został ukazany przez wylanie Ducha, a osiągnie 
swoje wypełnienie w chwale na końcu wieków”.  
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Zadanie 

Do 
refleksji 

Także my uczestniczymy w tej sztafecie dziejów, także my mamy swój wkład rozwój Kościoła.
→	 Jaki jest mój udział w budowanie Kościoła na ziemi?
→	 Co robię, aby inni, których spotykam na swojej drodze, (szczególnie najbliżsi) mogli żyć w łączności 

z Panem Bogiem?


